

# Frederiksgade A/S

Havnen 1  
8700 Horsens

## Årsrapport for 2017/18

CVR-nr. 37611395

Generalforsamling afholdt  
den 14. november 2018



Mogens Madsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

**Virksomhedsoplysninger**

---

**Selskabet**

Frederiksgade A/S  
Havnen 1  
8700 Horsens

CVR nr.: 37611395  
Stiftet: 8. april 2016  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 1. august 2017 - 31. juli 2018

**Bestyrelse**

Troels Holch Povlsen, Formand  
Merete Bech Povlsen  
Niels Holch Povlsen

**Direktion**

Anne Marie Düring Lausen, Direktør

**Revisor**

Partner Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande  
CVR-nr.: 15807776

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 1. august 2017 - 31. juli 2018 er selskabets andet regnskabsår. Resultatet for 2017/18 anses for utilfredsstillende.

### Særlige risici

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover almindeligt forekommende risici i branchen.

### Miljøforhold

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke påvirker det eksterne miljø.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i regnskabsåret 2018/19.

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt har påvirket den økonomiske stilling.

**Hoved- og nøgletal**

---

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:  
*Hovedtal er i tusinder.*

	2017/18	2016/17
Resultatopgørelse:		
Resultat af primær drift	667	-667
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-1.024	-2.815
Årets resultat	-279	-2.716
Balance:		
Aktiver i alt	154.231	153.377
Egenkapital i alt	42.805	43.084
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	4.255	4.473
Investeringsaktivitet	-4.546	-157.255
Finanseringsaktivitet	-3.098	142.357
Nøgletal i %:		
Soliditetsgrad (%)	28	28
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	-1	-6



## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.689.932</b>	<b>4.122.577</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-4.023.121</u>	<u>-4.789.152</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>666.811</b>	<b>-666.575</b>
Finansielle omkostninger		<u>-1.024.266</u>	<u>-2.814.528</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-357.455</b>	<b>-3.481.103</b>
Skat af årets resultat	1	<u>78.652</u>	<u>765.261</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-278.803</u></b>	<b><u>-2.715.842</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-278.803</u>	<u>-2.715.842</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>-278.803</u></b>	<b><u>-2.715.842</u></b>

**Balance 31. juli**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	<u>152.988.951</u>	<u>152.465.771</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>152.988.951</u></b>	<b><u>152.465.771</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.030
Udsudte skatteaktiver		1.242.105	846.211
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>59.205</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.242.105</u></b>	<b><u>911.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.242.105</u></b>	<b><u>911.446</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>154.231.056</u></b>	<b><u>153.377.217</u></b>

## Balance 31. juli

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		20.000.000	20.000.000
Overført resultat		22.805.154	23.083.958
<b>Egenkapital</b>	3	<b>42.805.154</b>	<b>43.083.958</b>
Gæld til kreditinstitutter	4	90.344.273	93.459.733
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>90.344.273</b>	<b>93.459.733</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.115.461	3.097.609
Gæld til kreditinstitutter		13.813.649	10.424.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.025	953.579
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.146
Selskabsskat		303.254	80.950
Anden gæld		1.555.726	368.547
Periodeafgrænsningsposter		455.584	529.221
Deposita		1.744.930	1.377.550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.081.629</b>	<b>16.833.526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>111.425.902</b>	<b>110.293.259</b>
<b>Passiver</b>		<b>154.231.056</b>	<b>153.377.217</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Pengestrømsopgørelse

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Årets resultat	-278.803	-2.715.842
Af- og nedskrivninger af materielle	4.023.121	4.789.152
Regulering af skat af årets resultat	-78.652	-765.261
Ændring i tilgodehavender	65.235	-65.235
Ændring i leverandørgæld mv.	619.222	3.230.043
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>	<b>4.350.123</b>	<b>4.472.857</b>
Betalt selskabsskat	-94.940	0
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>4.255.183</b>	<b>4.472.857</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.546.300	-157.254.923
<b>Pengestrøm fra investeringsaktivitet</b>	<b>-4.546.300</b>	<b>-157.254.923</b>
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-3.097.608	-3.442.658
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	0	100.000.000
Kontant kapitalforhøjelse / stiftelse	0	45.799.800
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-3.097.608</b>	<b>142.357.142</b>
<b>Ændringer i likvider</b>	<b>-3.388.725</b>	<b>-10.424.924</b>
Likvider, primo	-10.424.924	0
<b>Likvider, ultimo</b>	<b>-13.813.649</b>	<b>-10.424.924</b>
<b>Likvider specificeres således:</b>		
Gæld til kreditinstitut	-13.813.649	-10.424.924
<b>Likvider i alt</b>	<b>-13.813.649</b>	<b>-10.424.924</b>



Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af skattepligtig indkomst	-317.242	-80.950
Udskudt skat	395.894	846.211
	<u>78.652</u>	<u>765.261</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	157.254.923	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	4.546.301	157.254.923
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>161.801.224</u>	<u>157.254.923</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.789.152	0
Årets afskrivninger	-4.023.121	-4.789.152
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-8.812.273</u>	<u>-4.789.152</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>152.988.951</u>	<u>152.465.771</u>

**3. Egenkapitaloppgørelse**

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital	20.000.000	23.083.957	43.083.957
Forslag til årets resultatdisponering		-278.803	-278.803
	<u>20.000.000</u>	<u>22.805.154</u>	<u>42.805.154</u>

Aktiekapitalen består af 20.000 aktier á kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>4. Gæld til kreditinstitutter</b>		
Langfristede gældsforpligtelser vedrører gæld til kreditinstitutter. Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
Indenfor 1 år	3.115.461	3.097.609
Mellem 1 - 5 år	13.209.387	12.552.513
Efter 5 år	77.134.886	80.907.220
	<u>93.459.734</u>	<u>96.557.342</u>
 Heraf forfalder indenfor 1 år	 <u>-3.115.461</u>	 <u>-3.097.609</u>
	<u>90.344.273</u>	<u>93.459.733</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Nine United A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der tinglyst pant i ejendommen på 100 mio. DKK, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. juli 2018 udgør 152,9 mio. DKK.